

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Achiziționarea și montarea plăcuțelor cu numărul caselor

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.11.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DF19A	Montarea plăcuțelor cu inscripția denumirii străzilor cu număr par/impar gata confecționate și inscripționate (Lista numerelor la case va fi prezentată de beneficiar)	buc			159,915 18,920
1.1	2615107326105	Plăcuțe cu inscripția străzilor+numărul caselor, com Cuhnești	buc	1,0000	135,5000	135,500
1.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,2000	1,0000	2,200
1.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	1,1000	1,5000	1,650
1.4	2874135840405	Piulițe uzuale hexagonale M 6	buc	0,5000	0,2500	0,125
1.5	2874115842685	Piulița hexag. M8	buc	2,0000	0,1000	0,200
1.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	66,0000	1,320
1.7	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	94,6000	9,460
1.8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	94,6000	9,460
2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru plăcuțe cu inscripția străzilor pentru circulație rutieră din metal, confecționați industrial.	buc			282,312 68,112
2.1	2663102100000	Beton	m3	0,0500	1 566,0000	78,300
2.2	2811106301794	Stîlp metalic confecționat industrial	buc	1,0000	135,9000	135,900
2.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,5000	94,6000	47,300
2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,6000	20,812
3	DF19A	Montarea indicatoarelor/plăcuțelor cu inscripția străzilor din tablă din oțel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat.	buc			190,896 34,056
3.1	2615107326105	Indicator sau plăcuțe cu inscripția străzilor de circulație din tablă de oțel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	145,0000	145,000
3.2	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,0000	4,000
3.3	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,5000	3,000
3.4	2874135840405	Piulițe uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,2500	1,000
3.5	2874115842685	Piulița hexag. M8	buc	2,0000	0,1000	0,200
3.6	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	66,0000	1,320
3.7	2874115883030	Saiba prec. plătă pt. met M 6	kg	0,0400	58,0000	2,320
3.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,6000	20,812
3.9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1400	94,6000	13,244

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.